СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновский  район  Томская область

Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2012                                                                                                                           №  4
      с. Ягодное
О формировании комитетов
Совета Ягодного сельского поселения

Рассмотрев вопрос о формировании комитетов Совета Ягодного сельского поселения,

Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:
1. Сформировать  два  комитета Совета  Ягодного сельского  поселения третьего
Созыва  и  утвердить их  наименования:
- контрольно - правовой;
- социально - экономический.

2. Утвердить  численный  состав  комитетов Совета  Ягодного  сельского  поселения - пять  депутатов в каждом  комитете.

3. Настоящее Решение довести до сведения населения, путем размещения его в общественных местах,  в соответствии с п. .3,  решения Совета Ягодного сельского поселения № 14  от 22.12.2005 г. «Об утверждении порядка опубликования муниципальных правовых актов»
Глава Ягодного сельского поселения                                                  Г. И. Баранов
Председатель Совета

Ягодного сельского поселения                                                                   В. В. Носков